
1 

 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it 
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO –LICEO SCIENTIFICO CAMBRIDGE - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE 
 LICEO LINGUISTICO – LICEO LINGUISTICO ESABAC - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

 
Ai Sigg.  COMPONENTI 

LORO SEDI 
ALL’ALBO  
SITO-ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.L.vo n. 297 del 16.04.1994; 
VISTA la C.M. n. 7  del 21.09.2016;  
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Decreto dell’U.S.R. Campania del 27/09/2016; 
VISTI i risultati delle elezioni del 20 Ottobre 2021; 
CONSIDERATO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto entro i termini stabiliti 

DECRETA 
Il Consiglio di Istituto per l’A.S. 2021/2022 è così composto: 
1.Prof.ssa Angela Maria Pelosi       DIRIGENTE SCOLASTICO 
2.MANCINI Angelo 3316783534- angelomancini2@gmail.com   COMPONENTE DOCENTE 
3.SANGIOVANNI Maria Caterina  3491380634-sangiovannicaterina@libero.it  “  “ 
4.TADDEO Adriano 3476419210- adtaddeo@hotmail.com     “  “      
5.DEL PRETE Mario3356449022 – delprete.m@gmail.com     “  “ 
6.DELLA VALLE Concettina 3407569042 – filosofa3@gmail.com    “  “          
7.DI PAOLA CARMELINA 3771393667-carmelina.dipaola@posta.istruzione.it  “  “                          
8.SANTILLO Lucia 3396729455 - luciasantillo@gmail.com     “  “ 
9.VOLPE Pasqualina Caterina 3287318539- lina.volpe@hotmail.it    “  “  
10.VARONE Pasqualina 3772006901- pasqualina.varone@posta.istruzione.it      COMPONENTE A.T.A.                                
11.POPOLIZIO Antonio 3289545633 - popolizio.antonio@hotmail.it (Giorgia 4S2)    COMPONENTE GENITORI 
12.BIANCHI Ida 3476005210 - bianchi.ida@libero.it (Rossolino Aldo 3C1)    “        “ 
13.CENICCOLA Amedeo  3200464447-amedeo.ceniccola@libero.it  (Giovanni 3C2)                “        “         
14.CAROFANO Rossella 3487066858- rossellacarofano@libero.it (Di Mezza Fabrizio 3SA2)  “        “ 
15.SPAGNUOLO Aldo– aldospagnuolo45@yahoo.com 5SA1    COMPONENTE STUDENTI  
16.URBANO Flavia  - flaviaurbano04@gmail.com – 4L2                   “         “ 
17.MAIORANO Angelo  - angelomaiorano04@hotmail.com 4C2      “         “ 
18.SOLITARIO Francesco  -  francysolitario05@gmail.com 4L1       “                    “          
                                  
             
                                              
                                
 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Angela Maria Pelosi 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 
 

 

 

I.I.S.  TELESI@
C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0007099/U del 02/11/2021 09:41V.9 - Prescuola e attività parascolastiche

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelese.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it
mailto:angelomancini2@gmail.com
mailto:3491380634-sangiovannicaterina@libero.it
mailto:adtaddeo@hotmail.com
mailto:delprete.m@gmail.com
mailto:filosofa3@gmail.com
mailto:3771393667-carmelina.dipaola@posta.istruzione.it
mailto:3396729455%20-%20luciasantillo@gmail.com
mailto:lina.volpe@hotmail.it
mailto:3772006901-%20pasqualina.varone@posta.istruzione.it
mailto:3289545633%20-%20popolizio.antonio@hotmail.it
mailto:3476005210%20-%20bianchi.ida@libero.it
mailto:%203200464447-amedeo.ceniccola@libero.it
mailto:3487066858-%20rossellacarofano@libero.it
mailto:aldospagnuolo45@yahoo.com
mailto:flaviaurbano04@gmail.com
mailto:angelomaiorano04@hotmail.com
mailto:francysolitario05@gmail.com

